Местная Администрация
Муниципального Образования Муниципальный округ

Невская застава
(Местная Администрация МО Невская застава)
________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2014 года                                                                                         N50-п

Санкт-Петербург

Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации и Порядка  проведения оценки  эффективности реализации  муниципальных программ
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании МО Невская застава,
Постановляю:
1. Утвердить Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ (подпрограмм), их формирования и реализации согласно Приложению 1 к настоящему постановлению
2. Утвердить Порядок проведения оценки  эффективности реализации муниципальных программ согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его официального опубликования.

И.О.Главы местной администрации                                                                                 А.М. Чирков